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Skal samarbeide bedre 

ERIC B. UTHEIM  - Publisert 14.02.2006 – Tidens Krav  

SUNNDAL: I morgen blir det kulturell massemønstring i Støgu på Sunndal kulturhus. Fire kor, et 
spellemannslag og en folkemusikkgruppe skal underholde. 

- Ideen er at vi skal vise oss fram, og at publikum skal få se hva vi driver med. Vi har konkludert med at korene og 

orkestrene i Sunndal må bli flinkere til å samarbeide, forteller Jan Silseth i Sunndalskoret Grøa Songlag. 

Med på konserten blir kulturskolens ungdomskor, JazzåKoret, Sunndal spellmannslag, folkemusikerne Æppel 

Pæppel og ikke minst gjenoppståtte Dalen Mannskor. Konserten er et samarbeid mellom aktørene og Sunndal 

kulturhus 

Gjenoppstår 

- Vi i koret vårt begynte rundt juletider å snakke om en vårkonsert. Da vi fant ut at Æppel pæppel også planla 

konsert, bestemte vi oss for å slå oss i lag på en kveld. Lone Eines er vår dirigent, hun har også ansvaret for 

ungdoms- og barnekorene til kulturskolen. Barnekoret trakk seg fordi det ble litt sent på kvelden for ungene, men 

ungdomskoret stiller. Og vi inviterte med spellmannslaget og nye Dalen Mannskor også, forklarer Silseth. 

- Profilen på konserten blir tradisjonell korsang og folkemusikk. Det er meningen at folk skal ta seg en matbit og 

en kaffetår innimellom numrene. Folk skal kose seg denne kvelden. 

Dalen Mannskor var et aktivt og kjent kor i Sunndalen på 1950-, 60- og 70-tallet. Etter noen år i dvale har de 

gjenoppstått, dratt i gang av Bjørn Stomsvik i sommer. Konserten i Støgu i morgen blir mannskorets første 

opptreden på hjemmebane siden «oppstandelsen». 

Folkemusikkbandet Æppel Pæppel skal også opptre. Bandet består av Øystein Sandbukt, Jorun Marie Kvernberg 

og Unni Boksasp, tre rikskonsertmusikere som skal ut på turne i mai. 

- Vi gir en smakebit på det vi skal spille under rikskonsertturneen. Det blir folkemusikk med rim, dikt og folketoner 

fra Nordmøre og Romsdal, forklarer gitarspiller Øystein Sandbukt. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

HEIMEFRA - konsert  

(28.04.2006) Hov Kirke - Fredag 28. april  

 “HEIMEFRA” Konsert med Sunndalskoret Groa Songlag, Gro Kjelleberg Solli, Øystein Sandbukt , 

Kulturskolens Ungdomskor og Lone Eines. Sunndalskoret framfører folketoner fra Nordmøre som er 
arrangert for koret av Øystein Sandbukt. Folkesangeren Gro Kjelleberg Solli er kjent fra ”Tre Begrædelige 
Piger” og ”Onkelfolke”. I tillegg til de profesjonelle har Sunndal Kulturskoles Ungdomskor egne nummer. 
Dirigent for begge kora er Lone Eines som også vil framføre egne nummer.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Klare til å sjokkere 

SUNNDALØRA: KulturAlliansen i Sunndal slår til og lover kultursjokk. Over fire dager skal 
sentrum bombarderes med dose etter dose med kultur. Fra malte inntrykk i ramme, via songlag til 
jazz og rock. 

http://www.tk.no/speilet/article1953651.ece


Yngve Lie – Aura Avis - Publisert 11.10.2006  

Fra de busker du minst venter det kan du få et kultursjokk 

midt i åsynet. På bildet er det vesle Una Marie som er 

omgitt av all verdens kulturbærere, blant annet moder 

Lone Eines fra kulturskolen. På bildet finner du Marianne 

Tynes fra JazzåKoret, Heidi Engesvik Gjerde fra 

Ladybirds, Turid Melby Bråten fra Sunndal Kunstlag, 

Roger Back fra Norlandia hotell, Jo Inge Nes og Kristen 

Ramsøy-Halle fra Sunndal Aktivum, Bjørn Stomsvik fra 

Dalen Mannskor, Roar Håkonsen fra jazzklubben, Dag 

Bjørbekk fra Søbergs eftf, Lars Ivar Aaker og Siri R. 

Siglevik fra To Kokker og Berit Megård fra Jazzåteatret. 

 

Helga 2.-5.november er det mangt som kan komme sprette ut av busker og kråer på Sunndalsøra. Hele tolv 

større arrangementer som involverer flere hundre personer skal sette sitt preg på bygda. 

– SjokkAlliansen skal gi publikum et kulturell overdose som mangler sidestykke i Møre og Romsdal, sier Jo Inge 

Nes på vegne av alliansen. 

FLEISEN. Av arrangementer blir det flere, og med mange involvert. Lørdagen denne helga vil bli helt spesiell, og 

kan by på mer enn en overraskelse for folk som beveger seg i sentrumsbygda. Ikke vet vi ennå, men her kan det 

sprette opp overraskelser både mellom klesstativ og reoler, mellom bord og bak busker. 

– Det blir kultur midt i fleisen hvor du minst aner det. Og det vil være i sentrum det skjer, sier Jo Inge Nes. 

Alliansen er en samling av et dusin lag og grupper, hvor Britt Megård fungerer som leder i interimsstyret. I 

alliansen er involvert Sunndal Kunstlag, rockeklubben, JazzåTeatret, Ålvundeid og Ålvundfjord Teatersamarbeid, 

Sunndalskoret, Grøa Songlag, Sunndal Musikkforening, JazzåKoret, Dalen Mannskor, Ladybirds, Sunndal 

Storband, kulturskolen, kulturhuset, Søderbergs eftf, Norlandia, Rallar'n, Sunndal Ungdomssenter og Sunndal 

Aktivum. 

ANSVAR. – Sunndal Aktivum tar det økonomiske ansvaret, opplyser Kristen Ramsøy-Halle. 

Aktivum setter av 200.000 kroner. Så det er ingen liten satsing. Nå har Sunndal hatt sine kultursjokk også 

tidligere, men det skal garantert bli det største. Nå prøver en å samle fleste mulig i allianse under erkjennelsen av 

at man trenger hverandre. 

KREATIV. – SjokkAlliansen skal ikke leve bare i sjokket, det skal være en kreativ leverandør av enkeltbidrag 

gjennom året, opplyser Kristen Ramsøy-Halle. 

De mange bekker små gjør en stor å, heter det seg. Jo Inge Nes nevner at om hver en av Sunndals innbyggere 

går ut en gang mer i året, så blir det ganske mange besøkende på arrangementer og steder. 

 

http://www.auraavis.no/lokale_nyheter/article2343697.ece

